
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 179

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 01:13:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2020 09:00:00
Objeto:
“Contratação de empresa especializada em infraestrutura urbana para recuperação de vias
urbanas e adequação de sarjetas e sarjetões”
Resumo:
“Contratação de empresa especializada em infraestrutura urbana para recuperação de vias
urbanas e adequação de sarjetas e sarjetões”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2020 00:00:00 Edital 45/20 - Recuperação Vias Urbanas Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/011927e62dffac38fa358f4a57eeb6e4.pdf

